令和７年国勢調査　調査員申込書
大和町長　あて
令和７年国勢調査の調査員従事を希望しますので、下記のとおり申し込みします。
令和７年　　月　　日
	ふりがな

	生年月日（年齢）

	氏名

	昭和・平成
年　　月 　　日（　 　　　歳）

	住所
	〒

	連絡先
	電話番号

	メールアドレス

	職業

	志望動機
	□広報たいわ・ホームページ等をみて希望
□統計調査員からの紹介（調査員の氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	統計調査員の
経験の有無
	□ある（調査名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ない

	調査可能な地区
	□どこの地区でも可能
□吉岡・吉岡東　□吉岡南・吉岡まほろば　□宮床・小野
□もみじケ丘・杜の丘・しあわせの杜　□吉田　□鶴巣　□落合

	時間制約の有無
	□ある（支障となる時間帯　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
□ない

	調査時の交通手段
	□徒歩　□自動車　□自転車　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	応募要件
（※すべてを満たすことが条件です。）
	□責任をもって調査活動に従事できる
□調査上知りえたことや秘密は守れる
□警察、選挙に直接関係がない
□満２０歳以上である
□暴力団その他反社会的勢力に該当しない

	その他
	（調査活動において要望や質問がありましたらご記入ください。）

該当する□にチェックをしてください。
・・・・・・・・・・・・以下町記入欄・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
	受付印